INDICAÇÃO Nº 007/2017
SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria Municipal competente, reavalie as faixas amarelas na Rua General Daltro Filho e no Centro do Município.
Roca Sales, 10 de fevereiro de 2017.

Adriano Horbach
      Vereador

JUSTIFICATIVA

As faixas amarelas inviabilizam o estacionamento dos veículos nas principais ruas, dificultando a mobilidade dos mesmos.
Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017.

Adriano Horbach

      Vereador